
 

 

UCHWAŁA NR XI/61/2025 

RADY MIEJSKIEJ W ZBĄSZYNKU 

z dnia 24 lutego 2025 r. 

w sprawie zmiany Statutu Gminy Zbąszynek 

Na podstawie art. 3 ust. 1, art. 18 ust. 2 pkt 1, art. 22 i art. 40 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r., poz. 1465, 1572, 1907 i 1940) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Statucie Gminy Zbąszynek stanowiącym załącznik nr 1 do uchwały nr XIII/79/2015 Rady Miejskiej 

w Zbąszynku z dnia 26 listopada 2015 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Zbąszynek (Dz. Urz. Woj. 

Lubuskiego z 2015 r. poz. 2342) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 28 ust. 4 otrzymuje brzmienie:  

„4. O terminie, miejscu i proponowanym porządku obrad sesyjnych powiadamia się radnych  

i przewodniczących organów wykonawczych jednostek pomocniczych najpóźniej na 5 dni przed 

terminem obrad.”; 

2) w § 28 ust. 5 otrzymuje brzmienie:  

„5. Powiadomienie wraz z materiałami dotyczącymi sesji poświęconej uchwaleniu budżetu 

i sprawozdania z wykonania budżetu przesyła się najpóźniej na 10 dni przed terminem obrad.”; 

3) § 60 otrzymuje brzmienie:  

„§ 60. 1. Głosowanie tajne odbywa się przy użyciu urządzeń elektronicznych, przy czym nie są 

rejestrowane indywidualne stanowiska głosujących radnych. 

2. W przypadku wadliwego działania urządzenia lub urządzeń elektronicznych, awarii urządzenia lub 

urządzeń elektronicznych lub innych przeszkód technicznych lub faktycznych uniemożliwiających lub 

utrudniających ich użycie, Przewodniczący Rady zarządza głosowanie tajne przy użyciu kart do 

głosowania ostemplowanych pieczęcią Rady. 

3. W przypadku zaistnienia sytuacji określonej w ust. 2 Rada każdorazowo ustala sposób głosowania, 

a samo głosowanie przeprowadza wybrana z grona Rady Komisja Skrutacyjna z wyłonionym spośród 

siebie przewodniczącym. 

4. Kart do głosowania nie może być więcej niż radnych obecnych na sesji. 

5. Po przeliczeniu głosów Przewodniczący Komisji Skrutacyjnej odczytuje protokół podając wynik 

głosowania. 

6. Karty z oddanymi głosami i protokół głosowania stanowią załącznik do protokołu sesji.”; 

4) w § 75 ust. 1 otrzymuje brzmienie:  

„1. W skład Komisji Rewizyjnej wchodzi pięciu radnych, w tym przedstawiciele wszystkich klubów 

radnych.”;  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 10 marca 2025 r.

Poz. 565



5) w § 92 ust. 1 otrzymuje brzmienie:  

„1. Komisja Rewizyjna przedkłada Radzie do zatwierdzenia plan pracy na kolejny rok do dnia 31 grudnia 

każdego roku.”. 

§ 2. Zmienia się treść załącznika nr 3 „Rejestr gminnych jednostek organizacyjnych”, który otrzymuje 

brzmienie jak w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 

   
Przewodniczący Rady 

Andrzej Budych 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 565



Załącznik 

do uchwały Nr XI/61/2025 

Rady Miejskiej w Zbąszynku 

z dnia 24 lutego 2025 r. 

 

„Załącznik Nr 3 

do Statutu Gminy Zbąszynek 

 

Rejestr gminnych jednostek organizacyjnych 

 

1. Centrum Usług Społecznych w Zbąszynku; 

2. Ośrodek Sportu i Rekreacji w Zbąszynku; 

3. Zbąszynecki Ośrodek Kultury; 

4. Przedszkole Samorządowe w Zbąszynku; 

5. Samorządowy Zakład Usług Komunalnych w Zbąszynku; 

6. Szkoła Podstawowa w Dąbrówce Wlkp.; 

7. Szkoła Podstawowa w Kosieczynie; 

8. Szkoła Podstawowa w Zbąszynku; 

9. Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Zbąszynku.” 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 3 – Poz. 565


		2025-03-10T15:00:55+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




